                           Иновации
  Тема     БУЏЕТ  И БУЏЕТИРАЊЕ
Под поимот Буџет се подразбира едноставен финансиски план кој ги прогнозира идните приходи и расходи на еден бизнис. Зборот БУЏЕТ потекнува од францускиот збор ,,Bougette,, штозначи чанта.

Главната улога на буџетот е да ги предвиди идните приходи и расходи  при одредени планови и активности на бизнисот предвидени за во иднина.

Постојат повеќе типови на буџети
· Буџет на продажба

· Производствен буџет

· Буџет за готовина

· Проектен буџет

· Маркетинг буџет

· Семеен буџет (со кој се менаџираат семејните приходи и расходи)
Вашата задача е интересна … Да опишете за тоа како Вие (вашето семејство)ги распределувате средствата од предвидениот буџет за летен одмор од 7 дена на пример. Или ако сакате можете и за менаџирање со месечниот буџет во карантинот.
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